
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Stavební úpravy parku a dětského hřiště, ul. Čapkova, Neumannova, Tyla - v Kolíně-Sendražicích“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000098“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Vážení, dovoluji si Vás upozornit, že došlo k administrativní chybě
1) ve smlouvě o dílo v odstavci V. Doba plnění v bodě
• termín řádného provedení díla – v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 30.04.2022

2) ve výzvě více zájemcům - Doba plnění zakázky
• termín dokončení a předání díla – v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 30.04.2022

V obou případech je špatně uvedeno datum řádné provedení/dokončení díla. Dokončení díla je
požadováno do 30.04.2023.

Omlouvám se za administrativní chybu, která nemá vliv na zadávací podmínky.

V Kolíně dne 12.10.2022

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

1 /1


